/’%‘ Goteborgs
P-4 Stad

Kommungemensam biblioteksenkat 2018

Linnéstadens bibliotek

Rapport | Huvudresultat

Biblioteksenkdten 2018 | Linnéstadens bibliotek



77
. Goteborgs
Inledning @ Stad

Huvudresultat

Rapporten omfattar tva delar: resultat for NKI och Index samt resultat per fraga.
Resultat som redovisas i rapporten baseras pa andelen giltiga svar pa fragan.

Det innebar att personer som uppgett att de inte har nagon asikt eller har hoppat
over fragan ar exkluderade. Resultat med farre an sju svar redovisas inte i rapporten.

| rapporten redovisas resultat ssmmanslaget for respektive kvalitetsomrade (Index) och NKI i
jamforelse med resultat fran 2016 och i rapporterna pa biblioteksniva dven i jamfoérelse med
resultat for hela staden. Index per kvalitetsomrade redovisas pa en skala fran 0 till 100.

For reslutat per fraga redovisas svarsfordelningen for respektive skalfraga i procentandelar.
Svarsskalan gar fran 1 till 10 och svaren har grupperats 1-4 (rod), 5-7 (gul) samt 8-10 (gron).
FOr att gora graferna lasbara redovisas inte andelen for svarsalternativ dar andelen ar 5% eller
lagre. Till h6ger om staplarna redovisas dven medelvarde per fraga for 2018 och 2016 per
kvalitetsfaktor samt antal som har besvarat fragan i arets undersokning.



Huvudresultat | Index

NKI

Bemétande

Service/ vagledning
Oppettider
Delaktighet/ paverkan
Lokalerna

Information

Utbud
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12018

2018
79
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2016
69
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Hela staden

79
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81
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77

Antal svar

223

219

162

198

81

184

141

102
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# Goteborgs

Huvudresultat | Index Stad

12016 m2018
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# Goteborgs

Huvudresultat | Index Stad

W Goteborgs Stad  MLinnéstadens bibliotek
100
90 87 87
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vagledning paverkan
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o Goteborgs
Huvudresultat | Fragor % Stad

Medelvarde per fraga

Bemotande 2018 2016 Antal svar
e i bertrer bibotaters © I E e
nar du besdker biblioteket? 14% I 8.7 85 222

hur val personalen

forstar/lyssnar nar du stéller _ 9% I 9.0 8.8 213

fragor?

besokare?

m8-10 5-7 mi-4
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o Goteborgs
Huvudresultat | Fragor % Stad

Medelvarde per fraga

Service/ védgledning 2018 2016  Antal svar

hur snabbt du far hjalp? _ 13% I 9.0 8.7 212
den hjalp du fick? _s%l 9.3 8.9 212
personalens formaga att visa hur _ 11% I 3.9 3.1 119
man séker information?

::;ftr::)arlilre?ns tips om film, musik, _ 17% I 8.6 7.8 100

ms8-10 5-7 mi-4
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Huvudresultat | Frégor gt:t‘fborgs
Medelvarde per fraga
Oppettider 2018 2016 Antal svar
vardagar?
paremgs | CKELORRIATRR e
14% . .
vardagar? . 85 8.4 208
paremgr | CKSTSEMESTRE s
19%
vardogar? 7% 8.3 7.9 208
Oppettiderna pa veckosluten? _ 30% - 7.0 6.7 192
Oppettiderna pa sommaren? _ 35% - 7.0 6.4 173

ms8-10 5-7 mi-4
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Goteborgs

Huvudresultat | Fragor Stad

Medelvarde per fraga

Delaktighet/ paverkan 2018 2016 Antal svar
bt . S

26% . .
bibliotekets inkop? . 7:9 6.5 89

mojligheterna att paverka vilka

aktiviteter som biblioteket _ 50% - 7.0 5.3 50

erbjuder?

mojligheterna att lamna

synpunkter pa biblioteket och _ 22% . 8.0 7.2 96

dess verksamhet?

synpunkter?

ms8-10 5-7 mi-4
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o Goteborgs
Huvudresultat | Fragor % Stad

Medelvarde per fraga

Lokalerna 2018 2016 Antal svar

hur latt det ar att hitta i _ i I 8.4 7.7 218
lokalerna?

vara lasplatser? _ 25% - 7.7 6.8 189
ljudnivan? L ew - 7.6 6.8 209
belysningen? _ 24% I 8.3 8.2 200

ms8-10 5-7 mi-4
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Huvudresultat | Fragor

Medelvarde per fraga

Lokalerna

den tekniska utrustningen? 22%

tryggheten? 10%

hur anpassade lokalerna ar for

. . . 26%
anvandare med funktionshinder?

hur trivsamma lokalerna ar? 27%

ms8-10 5-7 mi-4

2018

8.1

8.8

8.1

7.5

2016

8.0

8.7

7.1

7.0

Antal svar

171

184

76

217
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o Goteborgs
Huvudresultat | Fragor % Stad

Medelvarde per fraga

Information 2018 2016  Antal svar
A e
14% . .
Oppettider? I 8.7 8.2 188
uitacar s bibiiotar I
19% . .
aktiviteter pa biblioteket? I 85 74 162
inkép?
oo oot S B
28% . .
digitala biblioteket? 7.0 6.0 105
med informationen om hur du
kan anvanda bibliotekets digitala _ 20% - 7.8 6.7 139

tjdnster?

ms8-10 5-7 mi-4
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o Goteborgs
Huvudresultat | Fragor % Stad

Medelvarde per fraga

Utbud 2018 2016 Antal svar

musik? D 36% | ] 7.8 6.3 69
film? o ew s [T 7.5 6.4 103
cpel? e - S - 5.6 31
arrangemang? _ 28% . 7.9 6.8 83

m8-10 5-7 mi-4
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o Goteborgs
Huvudresultat | Fragor @ Stad

Biblioteket i sin helhet 2018 2016 Antal svar

gy o meapploreket e
17%
sin helhet? I 8.5 7.6 223

2018 2016 Antal svar

forvantningar?

2018 2016  Antal svar
Tank dig ett perfekt bibliotek.

Hur nara ett sadant ideal tycker _ 39% . 7.5 6.7 222

du att detta bibliotek kommer?

ms8-10 5-7 mi-4
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